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Protokół - projekt 

z VI sesji Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 22 października 2024 r.  

VI sesja Rady Gminy Pawłowice odbyła się w formie stacjonarnej w sali narad Urzędu 

Gminy Pawłowice. Obrady rozpoczęto o godz. 15.00. Obrady prowadziła Przewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowice Bogusława Pietrek. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Ad. 1.  

Otwieram szóstą sesję Rady Gminy Pawłowice. Informuję, że sesja jest transmitowana 

online oraz nagrywana. Zwracam uwagę, aby podczas sesji nie ujawniać danych 

osobowych. Administratorem danych osobowych utrwalanych na nagraniach jest Wójt 

Gminy Pawłowice. Dane osobowe przetwarzane są w celu transmisji i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk sesji na podstawie artykułu 20 ust. 1b ustawy  

o samorządzie gminnym oraz artykułu 18 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

Więcej informacji na temat zasad przetwarzania danych osobowych można znaleźć  

na stronie BIP gminy Pawłowice. Witam wszystkich radnych, którzy uczestniczą w sesji. 

Witam Panią Wójt, Zastępcę Wójta, kierowników referatów i jednostek organizacyjnych. 

Witam sołtysów, radnych powiatowych. Witam wszystkich gości uczestniczących  

w dzisiejszej sesji oraz wszystkich, którzy obserwują obrady poprzez transmisję. Proszę 

radnych o potwierdzenie obecności na tabletach. Stwierdzam, że w obradach uczestniczy 

15 radnych.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu 

Ad. 2 

Przedstawię Państwu teraz porządek obrad dzisiejszej sesji.  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z V sesji z dnia 24 września 2024 r. 

4. Przedstawienie wykazu pism, jakie wpłynęły do Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja o pracach komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu 

Gminy  

i pracowników jednostek organizacyjnych oraz radnych gminy złożonych w 2024 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pawłowice  

na lata 2024-2028. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/528/2023 Rady Gminy Pawłowice 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na 2024 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla policji. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 

wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą: ,,Termomodernizacja budynku ZSO 

Pawłowice ”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Pawłowice, 

a gminą Wodzisław Śląski dotyczącego zasad prowadzenia punktu katechetycznego 

nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji /tablica Młodzieżowej Rady Gminy 

Pawłowice/. 

17. Informacje Wójta i Przewodniczącej Rady. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zakończenie obrad.  

Czy ktoś ma uwagi, bądź poprawki do porządku obrad. Nie widzę wobec tego porządek 

obrad uważam za przyjęty, przechodzimy do kolejnych punktów.  

Ad. 3 

W punkcie trzecim zatwierdzenie protokołu z piątej sesji z dnia 24 września 2024 roku. 

Projekt protokołu radni mają udostępniony na tabletach. Jest on widoczny w BIP, nie 

wpłynęły żadne poprawki, w związku z czym protokół uważam za przyjęty.  

Ad. 4 

Proszę teraz Wiceprzewodniczącego Rady Pana Damiana Hermana o odczytanie wykazu 

pism jakie wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY DAMIAN HERMAN 

Wykaz pism jakie wpłynęły do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym od 24 września do 

21 października 2024: 1) petycja w sprawie umieszczenia tablicy urzędowej Młodzieżowej 

Rady Gminy Pawłowice na budynku Urzędu Gminy Pawłowice, 2) Informacja o odbiorze 

inwestycji pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej na ulicy Rydzów w Warszowicach,  

3) Uchwała Rady Miasta Rybnika w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia elektrowni Rybnik, 4) Prośba 

mieszkanki Jarząbkowic o zapewnienie drogi dojazdowej do posesji i mieszkańca 

Jarząbkowic o dokonanie prawa własności części nieruchomości. Dziękuję. 

Ad. 5 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję. Proszę Panią Wójt o informację z działalności międzysesyjnej. 

WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Szanowni Państwo, przedstawię sprawozdanie z działalności Wójta, Urzędu i jednostek 

organizacyjnych za okres międzysesyjny. W okresie międzysesyjnym wykonanie budżetu 

gminy na 30 września: dochody wykonano w wysokości 139 milionów 751 tysięcy,  

co stanowi 87,2% planu. Wydatki wykonano w wysokości 140 milionów 791 tysięcy złotych, 

co stanowi 78,4% planu, zadłużenie gminy na dzień 18 październik wynosi  

1 406 300,50 zł. Jest to zadłużenie wynikające z pożyczek w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W zakresie oświetlenia drogowego zakończono 

prace projektowe oświetlenia ulicznego ulicy Długiej w Golasowicach oraz podpisano 

umowę i rozpoczęto prace związane z budową oświetlenia na ulicy Księdza Biskupa 

Pawłowskiego oraz na ulicy Mały Rynek w Pawłowicach. Ulica Fredry w Golasowicach - 

prace zostaną zakończone w roku bieżącym. Podpisano również umowę na projekt 

oświetlenia odcinka ulicy Stromej w Pielgrzymowicach i trwa realizacja zadania 

modernizacja oświetlenia na terenie gminy, polegająca na wymianie 125 opraw sodowych 

na LED-owe. Termin wykonania do końca listopada. Uzyskaliśmy również wyjaśnienia  

z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad po telefonicznych rozmowach, odnośnie 

awarii oświetlenia przejścia dla pieszych przez jezdnię DK81 na skrzyżowaniu z ulicą 

Pszczyńską w Warszowicach, którego powodem jest brak przyłącza energetycznego ze 

strony Tauron Dystrybucja. Mamy nadzieję, że uda się jak najszybciej podłączyć 

oświetlenie na tym przejściu. W zakresie utrzymania dróg szereg prac zostało już 
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zakończone, m.in. zakończono remonty wielkopowierzchniowe, które były realizowane  

na terenie naszej gminy. Zakończone prace związane z powierzchniowym utrwaleniem dróg 

gminnych - tu chodziło o 12 odcinków. Zakończono też prace związane z odnową 

oznakowania poziomego przejścia dla pieszych w dwóch sołectwach Pawłowice i Osiedle 

Pawłowice oraz zakończono remonty cząstkowe chodników i nawierzchni brukowych  

na terenie sołectwa Osiedle Pawłowice. Dodatkowo udało się rozszerzyć zakres prac  

na chodniku ulicy Karola Miarki w Pawłowicach z terminem realizacji w bieżącym roku. 

Trwają aktualnie prace związane z czyszczeniem rowów przydrożnych w ciągu niektórych 

dróg, szczególnie tych wytypowanych po wrześniowej powodzi. Postępowania, które są na 

etapie rozstrzygnięcia to zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Pawłowice. 

Przypominam, że w tym roku Akcja Zima, przez gminę Pawłowice będą utrzymywane tylko 

drogi gminne, natomiast powiatowe będą realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych.  

W zakresie inwestycji drogowych trwa realizacja zadań rozbudowa ulicy Pieczarkowej oraz 

budowa drogi gminnej równoległej do ulicy Polnej. Tutaj nie ma żadnych zaburzeń podczas 

realizacji tego zadania. Przebudowa mostu w ciągu ulicy Lipowej w Golasowicach  

i przebudowa ulicy Jasnej w Pielgrzymowicach, mieliśmy już spotkanie z mieszkańcami  

9 września, na którym przedstawiony został zakres robót, utrudnienia jakie będą związane 

z realizacją tego zadania. Termin zakończenia realizacji zadania został ustalony na czerwiec 

2025 roku. W zakresie współpracy z innymi zarządcami dróg na terenie gminy to 

wysłaliśmy pisma do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz do Urzędu 

Marszałkowskiego z prośbą o ujęcie przez zarządców dróg zadań inwestycyjnych na terenie 

gminy Pawłowice w budżecie na przyszły rok. W zakresie dróg powiatowych 15 października 

odbyło się spotkanie w Urzędzie Gminy w sprawie planów inwestycyjnych na przyszły rok. 

Zarząd Powiatowy Dróg poinformował nas o zawarciu umowy na doświetlenie przejść dla 

pieszych. Chodzi o te przejścia, gdzie gmina Pawłowice dokłada się również finansowo do 

realizacji tego zadania. To jest skrzyżowanie ulicy Wodzisławskiej z Górniczą. W sołectwie 

Osiedle Pawłowice, ulica Pszczyńska w Warszowicach przy przedszkolu, skrzyżowanie ulicy 

Śląskiej z ulicą Szkolną w Krzyżowicach oraz ulica Nałkowska przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Golasowicach. Realizacja ma być zakończona w bieżącym roku.  

Z Urzędem Miasta w Jastrzębiu mieliśmy spotkanie 17 października i tam spotkanie miało 

na celu umówienie sprawy związanej z zalewaniem skrzyżowania drogi wojewódzkiej 933 

z drogą powiatową ulicą Orlą. Temat inwestycji na drodze DW 933 oraz realizacja nakładki 

w przyszłym roku na tym terenie. I tutaj jest temat u nas w budżecie gminy, gdzie 

Pawłowice i Jastrzębie zadeklarują po 50% na realizację tego zadania. Zostało również 

wysłane pismo do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie budowy ronda na 938, na drodze 

wojewódzkiej 938 w Golasowicach oraz budowy odcinków chodników. Otrzymaliśmy 

odpowiedź o braku takich środków finansowych w budżecie województwa, że nie 

przewidują realizacji takich zadań. Jednakże ja tutaj będę proponowała o wprowadzenie  

do budżetu gminy na 2025 zadań w zakresie dokumentacji projektowej odcinków 

chodników wzdłuż 938. Wyślemy takie pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich. Może 

wówczas się zdecydują na jakieś wsparcie naszej gminy. Przypominam, że to już była 

któraś interwencja ze strony Urzędu Gminy o realizację tych zadań. W zakresie zadań 

kubaturowych Gminy Zespół Komunalny prowadzi remont pomieszczeń w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Warszowicach oraz wykonał remont pokrycia dachowego 

pomieszczeń gospodarczych przy cmentarzu komunalnym w Pawłowicach. W zakresie 

robót budowlanych nadzorowanych przez pracowników, inżynierów Urzędu Gminy, to trwa 

realizacja budowy Domu Ludowego w Krzyżowicach, budowy budynku zaplecza sportowego 

boiska piłkarskiego przy ulicy Strażackiej w Warszowicach oraz trwa zagospodarowanie 

terenu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Pawłowicach. W trakcie również jest 

modernizacja pomieszczeń kuchennych w Przedszkolu w Modrzewiowym Ogrodzie. Trwają 

tam prace związane z demontażem starego dźwigu towarowego, w zakresie modernizacji 

budynku OPS-u. Tutaj zadanie zostanie wykonane do 29 listopada i tutaj była modernizacja 

instalacji centralnego ogrzewania oraz częściowo wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej. 

W zakresie zamontowania windy w Domu Ludowym w Pniówku kontynuacja tego zadania 

nastąpi w roku 2025. W zakresie modernizacji ośrodka zdrowia przy ulicy Kruczej, tutaj  

z uwagi na warunki pogodowe, temperatury, w tym roku nie przewidujemy ponownego 

ogłoszenia przetargu na izolację ścian piwnic i naprawę dachu jednego z segmentów. 
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Obawiamy się, że nie zdążylibyśmy tego zrealizować. Jak będzie jeszcze w miarę sucho, 

będziemy realizować to zadanie w przyszłym roku. I kolejne zadanie to remont Szkoły 

Podstawowej w Warszowicach. Trwa projektowanie naprawy kanalizacji deszczowej wokół 

głównego budynku szkoły. W tym roku powinniśmy otrzymać już dokumentację, tak żeby 

w przyszłym roku to zadanie móc zrealizować. W zakresie Wodociągów Pawłowickich, 

zamówień publicznych realizowanych w tym zakładzie otwarto ofertę na budowę kanalizacji 

sanitarnej przy ulicy Słonecznej w Pielgrzymowicach oraz wybrano najkorzystniejszą ofertę 

oraz podpisano umowę na zakup samochodu dostawczego dla działu oczyszczania ścieków. 

W zakresie realizowanych inwestycji dokonano końcowego odbioru zadania budowa 

kanalizacji przy ulicy Rydzów w Warszowicach Trwają prace związane z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej ulica Kolonia Studzieńska oraz trwa budowa sieci wodociągowej przy 

ulicy Wyzwolenia i ulicy Zapłocie w Pawłowicach. Trwa realizacja zadania budowa  

i przebudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ramach programu Polski 

Ład, czyli przebudowa sieci wodociągowej ulica Nowa - Poprzeczna w Pawłowicach. I tu już 

praktycznie wykonano 90% całości zadania oraz przebudowa sieci wodociągowej ulicy 

Reymonta, ulica Długa. Tutaj zadanie już wykonano w 100%. W zakresie ochrony 

środowiska i rolnictwa ogłoszono zaproszenie do składania ofert na cięcia sanitarne drzew 

na terenie gminy Pawłowice. Od początku roku złożono 54 wnioski o dofinansowanie  

do zabiegów sterylizacji i kastracji kotów, w tym 17 wniosków jest rozliczonych  

i zapłaconych. Złożono również wniosek do WFOŚ na rozliczenie Ekopracowni pod chmurką, 

realizowanego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Golasowicach. Łączna kwota 

dofinansowania to było 69 225 zł. Realizowana jest również w Referacie kampania 

edukacyjna Eko Pawłowice, w ramach których odbyły się dwie akcje sprzątania na terenie 

Pawłowic i Pawłowic Osiedla oraz Pniówka i Warszowic. Przeprowadzono zbiórkę 

elektroodpadów oraz pierwszy raz akcję "Z szafy do szafy" sprzedaż, wymiana i zbiórka 

ubrań. Zakupiono na PSZOK podest jezdny ze schodami, podest mający na celu ułatwienie 

mieszkańcom wrzucania bioodpadów do dużego kontenera. Wytypowaliśmy 12 miejsc  

na terenie gminy Pawłowice, w których planujemy rozmieszczenie pojemników służących 

do zbierania zużytego oleju jadalnego. Tu pracujemy nad tym tematem. Jest on możliwy 

do realizacji od przyszłego roku. Te miejsca będziemy uzgadniali z Państwem radnymi oraz 

z sołtysami. W zakresie podejrzenia spalania odpadów w kotłach przeprowadzono 12 

kontroli. W Referacie Spraw Obywatelskich pięć jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

złożyło wnioski o dotacje do Fundacji Tauron, o finansowanie zakupów w miejsce 

zniszczonego sprzętu podczas powodzi. Dofinansowanie otrzymała jednostka OSP 

Golasowice, Pawłowice i Pielgrzymowice. 13 października wpłynęła również do Urzędu 

rezygnacja z funkcji prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej. Został wybrany nowy prezes dla 

tej jednostki. Powstała również komisja do spraw szacowania strat w mieniu komunalnym. 

Wnioski z tego szacowania zostały wysłane do Urzędu Wojewódzkiego. Na potrzeby 

mieszkańców w okresie międzysesyjnym również Państwowa Straż Pożarna w Pszczynie 

wypożyczyła 15 osuszaczy, które trafiły do naszych mieszkańców oraz został podpisany 

protokół ustaleń pomiędzy gminą a kopalnią, w którym m.in. ustalono, że koszty 

prowadzonych działań przeciwpowodziowych na terenie, gdzie występują szkody górnicze, 

czyli Pawłowice, ulica Wyzwolenia oraz teren budynku OSP Krzyżowice zostaną 

zrefundowane przez kopalnie węgla kamiennego. To generalnie chodzi o refundację za 

zużyty materiał i transport. W Ośrodku Pomocy Społecznej mieszkańcy, którzy zostali 

poszkodowani w wyniku powodzi otrzymali wsparcie w formie zasiłku popowodziowego  

w wysokości 2 tys. zł. Złożono 45 wniosków. Wypłacono kwotę 88 tys. zł. Zostało złożonych 

również 5 wniosków w sprawie zasiłku celowego na pomoc doraźną, czyli już wyższą kwotę 

8 tys. zł. I w trakcie rozdysponowania są środki finansowe przyznane z Województwa 

Śląskiego, pomoc finansowa w formie dotacji w wysokości 4 tysięcy złotych  

na sfinansowanie wydatków mających na celu zaspokojenie niezbędnych potrzeb bytowych 

dla gospodarstw domowych poszkodowanych w związku z zalaniem, podtopieniami.  

W Gminnym Zespole Oświaty przygotowano Dzień Edukacji Narodowej oraz dokumenty  

i wręczone zostały nagrody Wójta dla wyróżniających się nauczycieli i dyrektorów. Również 

Gminny Zespół Oświaty prowadzi rozliczenia projektów unijnych realizowanych w naszych 

szkołach. W Referacie Oświaty i Zdrowia przygotowano do zatwierdzenia zmiany  

we wszystkich arkuszach organizacyjnych placówek oświatowych. Na bieżąco są 
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prowadzone rozliczenia dotyczące dotacji dla niepublicznych przeszkoli, jak i dla żłobka. 

Realizowane są również programy profilaktyczne na terenie naszej gminy. Również został 

wysłany program profilaktyczny dotyczący osteoporozy do Agencji Technologii Medycznej, 

tak żebyśmy mogli w przyszłym roku temat realizować. Planujemy w miesiącu listopadzie 

zaznajomić Państwa radnych ze szczegółami tej profilaktyki, jak i do podjęcia stosownej 

uchwały. W Gminnym Ośrodku Sportu 27 września, tak wcześnie, dzięki możliwościom 

jakie posiadamy, poprzez przeprowadzoną modernizację tego obiektu, został uruchomiony 

tor curlingowy. Przeprowadzono również procedurę wyboru i podpisano umowę na budowę 

pierwszego etapu rowerowego parku umiejętności w sołectwie Pniówek obok Domu 

Ludowego oraz przeprowadzono procedurę zakupu, podpisano umowę na dostawę nowych 

lamp oświetleniowych oraz dużej tablicy wyświetlającej wyniki na hali sportowej.  

W Gminnym Ośrodku Kultury w okresie międzysesyjnym zorganizowano kilkanaście 

imprez, wystawiono spektakle dla maluchów, dla starszych dzieci. W ramach cyklu Teatr 

Polska pokazano spektakl Hamlet Komentarz. Grupa musicalowa M zaprezentowała swoje 

najnowsze widowisko muzyczne Masz Wybór. GOK zorganizował XIII Ogólnopolski Przegląd 

Zespołów Ludowych Złoty Talizman, gdzie prezentowało się aż 26 zespołów z całej Polski. 

Na Pawłowickiej scenie wystąpiła ze swoim stand-upem Ewa Błahnio, a w Kościele pod 

wezwaniem Jana Chrzciciela odbył się koncert muzyki klasycznej w wykonaniu Michała 

Stańka. Ponadto prócz bieżących warsztatów odbyły się cotygodniowe spotkania  

z seniorami, zajęcia etnograficzne dla szkół. Jak zwykle GOK zaprasza na organizowane  

w najbliższym czasie wydarzenia. Gmina Biblioteka Publiczna w okresie międzysesyjnym 

wraz ze swoimi filiami zorganizowała szereg spotkań. Spotkania w klubach bibliotecznych, 

Klubu Podróżnika, Pasjonaty, Klubu Czytelnika oraz odbyły się spotkania autorskie dla 

dzieci i młodzieży oraz została przeprowadzona akcja czytelnicza. Gra rodzinna terenowa 

oraz w ramach udziału w czwartej edycji ogólnopolskiej akcji czytelniczej Czytamy z sercem 

oraz Ogólnopolskim dniu głośnego czytania. Ponadto został opracowany projekt planu 

tyflograficznego parteru budynku Urzędu Gminy, który zostanie umieszczony w sali obsługi 

klienta w pierwszej połowie listopada. Dzisiaj do godziny 12 zostały złożone 3 oferty firm 

na sporządzenie diagnozy i Strategii rozwoju gminy na lata 2024-2032. Trwa 

przygotowanie również do wyborów Młodzieżowej Rady Gminy. Termin wyborów 

wyznaczono na 30 października. Powinno być wybranych 10 radnych. Niestety  

w wyznaczonym terminie wpłynęło tylko 6 zgłoszeń kandydatów spośród uczniów szkół  

z terenu gminy Pawłowice. 15 października o 17.00 w Jarząbkowicach odbyło się zebranie 

wiejskie wyborcze w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2024-2029.  

W zebraniu uczestniczyło 108 mieszkańców Sołectwa, nowym sołtysem została Pani 

Klaudia Łukasik. 17 października wręczono Stypendia Sportowiec, przyznawane  

na podstawie uchwały Rady Gminy. Zostało przyznanych 5 tych stypendiów na okres  

10 miesięcy, to jest od października bieżącego roku do lipca przyszłego. W trakcie 

rozstrzygnięcia jest nabór na stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu Komunalnego  

z terminem zatrudnienia od 1 stycznia 2025. Zostały złożone trzy oferty. Uczestniczyłam 

w okresie międzysesyjnym w posiedzeniu Rady Sołeckiej w Warszowicach oraz w sołectwie 

Krzyżowice. W Krzyżowicach spotkanie odbyło się wraz z przedstawicielami Kopali Węgla 

Kamiennego Pniówek. Odbyło się również w Urzędzie Gminy spotkanie z przedstawicielami 

Kopalni w sprawie Pawłówki. Niestety nie udało nam się zorganizować w okresie 

międzysesyjnym spotkania z Wodami Polskimi w sprawie Pielgrzymówki, ze względu  

na brak kontaktu z osobami decyzyjnymi, ale będziemy dalej próbowali, bo temat musimy 

dalej kontynuować. 7 października odbyło się spotkanie z sołtysami, na którym 

omawialiśmy wszystkie bieżące sprawy. 10 października wraz z radnym uczestniczyliśmy 

w Walnym Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 21 października  

w MZK otwarto oferty na wybór przewoźnika komunikacji lokalnej. Została złożona oferta 

na nasz teren. Komisja przetargowa przystępuje do sprawdzania tych ofert, czy są one 

prawidłowo złożone. To wszystko. Dziękuję Państwu bardzo.  

Sprawozdania stanowią zał. nr 2 do protokołu. 

Ad. 6 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 
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Dziękuję Pani Wójt. Proszę teraz Przewodniczących Komisji o informację z działalności 

międzysesyjnej. Jako pierwszą proszę Panią Karolinę Szymaniec-Mlicką, Przewodniczącą 

Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI GOSPODARKI I MIENIA KOMUNALNEGO KAROLINA 

SZYMANIEC-MLICKA 

Dziękuję. W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki i Mienia Komunalnego wraz  

z Komisją Działalności Społecznej odbyły trzy posiedzenia, to jest w dniu 8 października, 

15 października oraz w dniu dzisiejszym 22 października. W dniu 8 października 

obradowaliśmy wspólnie, aby przedyskutować i zaopiniować uchwały dotyczące stawki 

podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportu. W dniu 15 października  

w części właściwej dla Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnym został 

przedstawiony przegląd realizowanych inwestycji remontów, remontów dróg, ścieżek 

rowerowych oraz chodników w części, w której obradowaliśmy wspólnie z Komisją 

Działalności Społecznej. Opiniowaliśmy już tradycyjnie uchwały dotyczące budżetu na 2024 

rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2028. Opiniowaliśmy także projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku  

o dofinansowanie dla zadania pod nazwą Termomodernizacja budynku ZSO Pawłowice. 

Radnym zostały także przedstawione zasady funkcjonowania spółek wodnych w gminie 

Pawłowice oraz uzasadnienie konieczności podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej oraz tryb postępowania w sprawie 

udzielenia tej dotacji. W dniu dzisiejszym spotkaliśmy się jeszcze przed sesją aby 

zaopiniować zmiany w uchwale dotyczącej budżetu gminy Pawłowice na 2024 rok. 

Dziękuję. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę Pana Tomasza Żuchowskiego, Przewodniczącego Komisji Działalności Społecznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ TOMASZ ŻUCHOWSKI 

Dziękuję. W okresie międzysesyjnym komisja odbyła trzy posiedzenia. Pierwsze w dniu  

8 października pracowaliśmy wraz z Komisją Gospodarki i Mienia Komunalnego  

w tematach, o których wspomniała Pani Przewodnicząca. Drugie posiedzenie odbyło  

się w dniu 15 października. Komisja pracowała nad następującymi tematami, czyli analiza 

realizacji programów profilaktyki zdrowotnej oraz zaopiniowania projekt uchwały w sprawie 

zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Pawłowice a Miastem Włodzisław Śląski dotyczące 

zasad prowadzenia punktu katechetycznego nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego 

i trzecie posiedzenie odbyło się dzisiaj przed sesją. O tych tematach też wspominała 

Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. Dziękuję. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę Pana Henryka Opackiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ HENRYK OPACKI 

Dziękuję. W okresie międzysesyjnym odbyło się jedno posiedzenie Komisji Rewizyjnej  

w dniu 25 września. Omawiano kontrolę wydatkowania środków przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pawłowicach za 2023 rok. Dziękuję. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę Panią Helenę Wosińską, Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI HELENA WOSIŃSKA 

Dziękuję. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji spotkała się w okresie międzysesyjnym  

8 października w sprawie umieszczenia tablicy urzędowej Młodzieżowej Rady Gminy 

Pawłowice na budynku Urzędu Gminy Pawłowice na podstawie petycji, która wpłynęła  

do Rady Gminy. Po zasięgnięciu opinii opiekunek Młodzieżowej Rady Gminy 

zaopiniowaliśmy uchwałę. Dziękuję. 
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Ad. 7 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Przechodzimy do punktu siódmego. Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych pracowników Urzędu Gminy i pracowników jednostek organizacyjnych oraz 

radnych gminy złożonych w 2024 roku. Proszę Panią Wójt o odczytanie informacji. 

 

WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Działając na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

dokonałam analizy oświadczeń majątkowych pracowników zobowiązanych do złożenia 

oświadczeń majątkowych, to jest zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy, dyrektorów placówek oświatowych oraz 

osób wydających decyzje administracyjne w moim imieniu. Zgodnie z przepisami 

oświadczenia majątkowe za ubiegły rok złożyło 22 pracowników w ustawowym terminie, 

to jest do 30 kwietnia bieżącego roku. Ponadto w trakcie roku zostały złożone oświadczenia 

majątkowe w związku z odwołaniem ze stanowiska, z zakończeniem pracy i objęciem 

stanowiska przez skarbnika gminy, zastępcę wójta, sekretarza gminy, dyrektora jednostki 

organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświaty oraz osobę wydającą decyzję administracyjną 

z upoważnienia wójta. Oświadczenia majątkowe tych osób zostały złożone prawidłowo  

i w ustawowym terminie, to jest w dniu odwołania ze stanowiska lub rozwiązania stosunku 

pracy, czy wygaśnięcia upoważnienia. Zaś pierwsze oświadczenia w terminie 30 dni  

od objęcia stanowiska zostały również złożone. Analizę złożonych oświadczeń majątkowych 

przeprowadziłam pod kątem zgodności z przepisami prawa. Dokonałam porównania 

zapisanych w oświadczeniach danych z oświadczeniami złożonymi za 2022 rok. Zmiany  

w złożonych oświadczeniach dotyczą zgromadzonych oszczędności, wartości akcji  

i uzyskanych z nich dochodów, zmian w wartościach nieruchomości i majątku ruchomego, 

wysokości kwot z tytułu wynagrodzeń, wysokościach zaciągniętych i spłaconych kredytów. 

W złożonych oświadczeniach nie stwierdziłam niezgodności. Na dwa miesiące przed 

zakończeniem kadencji poprzedni wójt gminy Pawłowice złożył Wojewodzie Śląskiemu 

oświadczenie majątkowe na zakończenie kadencji. Moje oświadczenie majątkowe  

na rozpoczęcie kadencji złożyłam Wojewodzie Śląskiemu w dniu 27 czerwca bieżącego 

roku. Przekazałam po jednym egzemplarzu oświadczeń majątkowych do Urzędu 

Skarbowego właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej to 

oświadczenie, czyli w Pszczynie, Jastrzębiu-Zdroju, Cieszynie i Wodzisławiu Śląskim. 

Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Pawłowice. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Cieszynie nie wniósł uwag 

do złożonego oświadczenia majątkowego. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pszczynie 

wniósł uwagi do dwóch oświadczeń majątkowych. Dziękuję. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję. Teraz przedstawię Państwu informację z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych przewodniczącej Rady Gminy przez radnych gminy Pawłowice. Zgodnie z ustawą 

o samorządzie gminnym, podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych w terminie 

do 30 października każdego roku przedstawia Radzie informacje o osobach, które nie 

złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie, o nieprawidłowościach 

stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz z ich opisem  

i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia oraz o działaniach podjętych 

w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizie oświadczeń majątkowych. 

Przeprowadziłam analizę złożonych mi oświadczeń majątkowych. Analiza dotyczyła 

oświadczeń złożonych na dwa miesiące przed upływem kadencji, na dzień 31 grudnia 2023 

rok oraz na dzień złożenia ślubowania. Wszyscy radni zobowiązani do złożenia oświadczeń 

majątkowych złożyli je w ustawowych terminach. Informuję, iż dokonując analizy 

merytorycznych danych zawartych w złożonych oświadczeniach majątkowych nie 

stwierdziłam nieprawidłowości. Również wojewoda i naczelnik Urzędu Skarbowego nie 

wniósł żadnych uwag do oświadczeń majątkowych przewodniczącej Rady Gminy 

Pawłowice. Porównując oświadczenia majątkowe zwróciłam uwagę na minimalne różnice 

dotyczące spraw finansowych, takich jak wysokość dochodów uzyskanych z tytułu 

zatrudnienia, emerytur czy diet. Z przeprowadzonej analizy sporządzony został protokół.  
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Jeden egzemplarz każdego oświadczenia majątkowego został zgodnie z ustawą  

o samorządzie gminnym przekazany do Urzędu Skarbowego w Pszczynie celem 

przeprowadzenia analizy danych zawartych w oświadczeniach. Natomiast drugi egzemplarz 

jest przechowywany w Biurze Rady Gminy Urzędu Gminy Pawłowice. Zgodnie z ustawą  

o samorządzie gminnym jawne informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych 

radnych zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pawłowice. 

W dniu dzisiejszym Urząd Skarbowy w Pszczynie przesłał informacje o wynikach analizy 

oświadczeń majątkowych radnych. Wszyscy radni zostali poinformowani o wykazanych 

przez Urząd Skarbowy błędach, a złożone przez nich korekty i oświadczenia zostaną 

przekazane do Urzędu Skarbowego w Pszczynie i zostaną dołączone do oświadczeń 

zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej. To tyle na temat oświadczeń 

majątkowych.  

Przystępujemy do rozpatrzenia zasadniczych punktów dzisiejszej sesji. Materiały i projekty 

uchwał były omawiane na posiedzeniach Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz 

Komisji Działalności Społecznej w dniach 8, 15 i 22 października 2024 roku. Projekty 

uchwał radni mają udostępnione na tabletach, a mieszkańcy mają je widoczne w BIP-ie.  

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice 

na lata 2024-2028. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego 9 głosów za, Komisję Działalności Społecznej 5 głosów 

za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie tej uchwały? Nie widzę wobec tego 

proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach. Uchwała została przyjęta piętnastoma 

głosami za.  

Uchwała nr VI/43/2024 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Pawłowice na lata 2024–2028 została podjęta 15 głosami za. Uchwała 

stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały numer LIII/528/2023 Rady Gminy Pawłowice 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2024. Projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 9 głosów za, 

Komisję Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w 

sprawie tej uchwały? Nie widzę, wobec tego proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach. 

Uchwała została przyjęta piętnastoma głosami za.  

 

Uchwała nr VI/44/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/528/2023 Rady 

Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na 2024 rok 

została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 9 głosów 

za. Komisję Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos 

w sprawie tej uchwały? Nie widzę, proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach. Uchwała 

została przyjęta 15 głosami za.  

 

Uchwała nr VI/45/2024 w sprawie przekazania środków finansowych dla policji 

została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 5 do protokołu. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia 

Komunalnego 10 głosów za, Komisję Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z 

radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nie widzę, wobec tego proszę o przegłosowanie 

uchwały na tabletach. Uchwała została przyjęta piętnastoma głosami za.  

 

Uchwała nr VI/46/2024 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 6 do 

protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego. 10 głosów za. Komisję Działalności Społecznej 5 głosów 

za. Czy w tej sprawie chciałby ktoś zabrać głos? Nie widzę, wobec tego proszę  

o przegłosowanie uchwały na tabletach. Dziękuję. Uchwała została przyjęta piętnastoma 

głosami za.  

 

Uchwała nr VI/47/2024 w sprawie określenia wysokosci stawek podatku od 

środków transportowych  została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał.  

nr 7 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej 

oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania. Projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego 9 głosów za. 

Komisji Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos  

w sprawie tej uchwały. Nie widzę proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach. Uchwała 

została przyjęta piętnastoma głosami za.  

 

Uchwała nr VI/48/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielania 

spółkom wodnym dotacji celowej oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi 

zał. nr 8 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenie wniosku  

o dofinansowanie do zadania pod nazwą termomodernizacja budynku ZSO Pawłowice. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia 

Komunalnego 9 głosami za i Komisję Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z 
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radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nie widzę, proszę o przegłosowanie uchwały 

na tabletach. Uchwała została przyjęta piętnastoma głosami za.  

 

Uchwała nr VI/49/2024 w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz 

złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą: ,,Termomodernizacja 

budynku ZSO Pawłowice” została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi  

zał. nr 9 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Pawłowice a gminą 

Wodzisław Śląski dotyczącą zasad prowadzenia punktu katechetycznego nauczania religii 

Kościoła Zielonoświątkowego. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Działalności Społecznej 5 głosów za. Czy ktoś z radnych chce zabrać głos w sprawie 

tej uchwały? Nie widzę, proszę więc o przegłosowanie uchwały na tabletach. Uchwała 

została przyjęta piętnastoma głosami za.  

 

Uchwała nr VI/50/2024 w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Pawłowice, a Miastem Wodzisław Śląski dotyczącego zasad prowadzenia punktu 

katechetycznego nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego  została podjęta 

15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej tablicy Młodzieżowej Rady 

Gminy Pawłowice. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Skarg 

Wniosków i Petycji 5 głosami za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie tej 

uchwały? Nie widzę proszę więc o przegłosowanie uchwały na tabletach. Dziękuję. Uchwała 

została przyjęta 14 głosami za przy jednym wstrzymującym.  

 

Uchwała nr VI/51/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji została podjęta  

14 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Beata Wala, Kamil 

Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karolina Szymaniec-Mlicka 

Ad. 17 

Informacje Wójta i Przewodniczącej Rady. Proszę Panią Wójt. 

 

WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Szanowni Państwo radni bardzo dziękuję za podjęcie uchwał, które umożliwią nam dalszą 

realizację zadań w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych. Chciałam również 

zaprosić na obchody 11 listopada. Rozpoczynamy je o 9.30 mszą świętą w Kościele pod 

wezwaniem Jana Chrzciciela w Pawłowicach. Następnie odbędą się uroczystości pod 

pomnikiem ofiar II wojny światowej, a potem będzie uroczystość w Centrum Kultury  

w Pawłowicach, gdzie zostaną wręczone nagrody Za Zasługi dla Gminy Pawłowice. Dziękuję 

bardzo.  
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję Pani Wójt.  

Ad. 18 

Wolne głosy i wnioski. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nie widzę. Wobec tego 

przechodzimy do punktu 19 zakończenie obrad.  

 

Ad. 19 

Szóstą sesję Rady Gminy Pawłowice uważam za zamkniętą. Wszystkim dziękuję za uwagę. 

Do widzenia. 


